Dies dilata: lux in multū noctē pducta ē sole se firmate. Mūdus p. cœlū uolubile. Torpuit nō uoluit se. **OMNIBO.** Soluat. i. patefaciat. Carmine thessalidū. prosequit dicere quantā uim carmina ueneficæ habeant. dicit. n. posse amorē animis decrepitorū senū immittere: ut quāuis senectute frigescant tamē amore incendant etiā si per reliquā uitā casti & continentēs uixerint. Carmine. i. incantatione thessalidū. Nō fati. i. constellationibus: nā qui nati sunt sub stella ueneris. ideo in amorē rapiunt. Dura præcordia. i. eorū qui penitus ab amore auersi fuerunt. Sæueri senes. qui uitā austerā etiā in iuuentute uixerant: tamē huiusmodi carminibus arserunt. Illicitis flammis. i. obscenis amoribus. Nec noxia tantū & nō uim maiore habent pocula ad amorē quā harū ueneficarū carmina ad libidinē: plus. n. carminibus possunt: quā poculis: nā solent mulieres miscere pocula quædam quibusdā herbis quæ qui hauserint statim ad amorē concitant. Proficiunt. i. ad amorē. Aut cū tur. suc. f. nec caruncula tantū ualet. quæ ex fronte pulli equini aufert & miscet poculis: quantū carmina dicunt. n. quod expertū est. Et plinius asserit: pullis equinis amoris innasī ueneficū Hippomenes appellatū. in fronte caricæ magnitudine. colore nigro: quæ statim edito partu deuorat foeta quæ nisi statim mater deuoret animū a filio penitus auersū habet. hanc caruncula in puluere uersā ueneficæ miscet poculis: & propinant his quos uoluerint allicite in amorē. Foeta. i. equæ: quæ paulo ante peperit: nā foeta dicit & grauida. & partu leuata. Frontis: pulli. Amaturæ: si filiū nisi prærepta fuerit caruncula. Turgentia succo. i. humida carne. Mens aucti: etiā si pocula nulla hauserint: carmina sufficiunt ad amorē inducendū. Meus. salicuius. Nulla sanie. i. nullā ueneficæ. Ex carata. i. solo carmine præhensa. Quos nō: immo quæ maius est quibusdā carminibus. nendo & deducendo fila utunt: quibus fila eiusmodi maiorem uim habent nā quæquā circūdedertint his filiis. ita illū amore implicat: ut solui nullo modo possit ut est apud Vir. Necte tribus modis ternos amarylli colores: necte

amarylli modo. & ueneris die uincula necto. Er rhombus dicebat instrumentū incantatoriū: quo flator quæbant ad amorē: cuius meminit propertius: & Ouidius. hunc Lucanus magicā uertiginē appellat. Blandæque potentia formæ: qui nec amore matrimonii dicunt: nec illecebris formæ hos ipsæ torquentes fila carmine suo ita implicat ut solui nō possint. Vertigine. a uertendis filiis. Vices. id est uicissitudines: nō enim nox diē: nec hyems cedit æstati. & si uoluerint producere noctē diē reiciunt. Legi. nō pa. immo nec cœlū mouet: si carnibus retinere uoluerint. Præceps: uelox mundus qui semper uertit.